
 
 
 

 

 

 

 

Pos. UD              Decreto n. 748 

IL RETTORE 

       

Visto   il D.M. n.226 del 14-12-2021 con il quale è stato emanato il Regolamento recante modalità di 
accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di 
dottorato da parte degli enti accreditati; 

 
Visto   il Regolamento di Ateneo di disciplina del dottorato di ricerca, emanato con DR  n. 428 del 

31.05.22;  
 
Visto il DR n.466/2025 relativo al bando di selezione per l’ammissione ai corsi di dottorato di 

ricerca XLI ciclo; 
 
Visti i posti messi a concorso nel suddetto bando per l’ammissione al Dottorato di ricerca in 

“Economics, Management And Accounting” XLI ciclo: 

  

-   n. 2 borse ordinarie di cui: 

n.1 per il curriculum “Economics”  

n.1 per il curriculum “Management and Accounting”  

 

-   n.1 posto senza borsa cofinanziato dall’Azienda Consortile dei Servizi Sociali A.C.C.C   

Ambito N19 (curriculum Management and Accounting)  

 

-   n. 2 posti riservati dipendenti di azienda di cui  

n.1 posto riservato ad un dipendente dell’Azienda Consortile dei Servizi Sociali A.C.C.C 

Ambito N19 (curriculum Management and Accounting)  

n.1 posto riservato ad un dipendente dell’azienda Large Systems s.a.s (curriculum 

Economics 

 

Visto il D.R. n. 604/25 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del suddetto 

concorso; 

 
Preso Atto dei verbali della Commissione giudicatrice del concorso di ammissione al Dottorato di ricerca 

in “Economics, Management And Accounting “ – XLI ciclo trasmessi con note protocollo n. 

120440/2025 del 05/08/2025, 122443/2025 del 25/08/2025 e 136751 del 29/09/2025 

 
Atteso che ai sensi del succitato bando di selezione è disposto che, a pena di esclusione dalla 

presente graduatoria: 
  



 
 
 

 

 

 -lo studente in possesso di titolo di studio straniero dovrà far pervenire entro e non oltre la 
data di iscrizione al corso la Dichiarazione di valore in loco o l’attestato di comparabilità dei 
centri ENIC-NARIC (in Italia CIMEA) del proprio titolo di studio; 

 
 
  
Visto  lo Statuto vigente; 
 

DECRETA 
 
Art.1) di approvare la seguente graduatoria del concorso di ammissione del dottorato di ricerca in 
“Economics, Management And Accounting“ XLI ciclo: 
 

CURRICULUM ECONOMICS 
 

N. 1 posti con borse ordinarie: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

N. 1 posto riservato ad un dipendente dell’azienda Large Systems s.a.s 

Non ci sono candidati 
 

  
CURRICULUM MANAGEMENT AND ACCUNTING  

N. 1 posti con borse ordinarie: 

 

 

 

 

 

 

N. 1 posto riservato ad un dipendente dell’Azienda Consortile dei Servizi Sociali 

A.C.C.C Ambito N19 

 
  
 

N. Cognome e Nome Punteggio finale 

1 Abate Albachiara 87 

2 Gurchiani Beka 83 

3 Pone Andrea 76 

4 Mushtaq Mansoor 75 

5 Piccirillo Antonio 65 

N. Cognome e Nome Punteggio finale 

1 Marrocco Roberta 86 

2 Anzalone Francesco 84 

3 Prisco Angelica 81 

4 Mohamed Ahmed Fawzy 
Abdelghani 

75 

5 Liardo Raffaele 74 

6 Di Meo Roberto 72 

N. Cognome e Nome Punteggio finale 

1 Setola Umberto 65 



 
 
 

 

 

 

 

 

N. 1 posto senza borsa cofinanziato dall’Azienda Consortile dei Servizi Sociali A.C.C.C   

Ambito N19 

 

                                  

 

 

 Il Pro Rettore Vicario 

                 (Prof. Francesco Calza)     

N. Cognome e Nome Punteggio finale 

1 Iroso Alessandra 65 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  

Ufficio Dottorati di Ricerca 

Capo dell’ufficio: Rossiello Daniela 

E-mail: daniela.rossiello@uniparthenope.it 

PEC: direzione.generale@pec.uniparthenope.it 

mailto:daniela.rossiello@uniparthenope.it
mailto:direzione.generale@pec.uniparthenope.it

		2025-09-29T10:40:33+0200
	Francesco Calza


		2025-09-29T11:17:49+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




